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HAYAT BİLGİSİ ÇALIŞMAMIZ  
Aşağıdaki bilgileri hayat bilgisi defterimize özenle ve en güzel yazımızla 

yazıyoruz. 

ÇEVREMİZDEKİ DOĞAL UNSURLAR 
     İnsanların etkisi olmadan, doğada kendiliğinden bulunan unsur- 
lara doğal unsurlar denir.  
     Yakın çevremizdeki doğal unsurlar şunlardır: 
 
İklim Koşulları: Hava sıcaklığı, yağmur, kar, dolu, rüzgar gibi hava 
olaylarıdır. Bu hava olayları canlıların yaşayabilmesi için gereklidir.  
     Aşırı sıcak ya da soğuk, aşırı yağmur ve kar yağışı bitkilere ve 
insanlara zarar verebilir. 
     İklim koşulları o bölgede yaşayan insanların beslenmelerini, 
kıyafetlerini; bölgede yetişen ürünleri ve evlerin çeşitlerini etkiler. 
 
Yer Şekilleri: Dağ, ova gibi unsurlardır.  
     Ovalar, düz alanlar olduğu için tarıma uygun alanlardır. Dağlık 
alanlarda ise tarım alanları azdır ve ulaşım zordur. 
 
Toprağın Verimliliği: Besinlerimizin ekildiği toprağın az ya da verimsiz 
olması, yetişen ürünleri kötü etkileyeceğinden insanların yaşamını da 
olumsuz etkiler. 
 
Su Kaynakları: Su, tüm canlıların yaşaması için gereklidir. İnsanlar su 
kaynaklarının bol olduğu yerlerde yaşamayı tercih eder. Su kaynakları 
tarım yapabilmek için gereklidir. 

 ŞİMDİ SIRA SENDE  
Aşağıdaki soruları defterine cevapla. 

Sence kutuplarda neden daha az insan yaşamaktadır? 

Az yağmur yağması insan yaşamını olumlu mu yoksa 
olumsuz mu etkiler? Neden? 
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VERİ TOPLAMA VE DEĞERLENDİRME ÇALIŞMAMIZ  
Aşağıdaki bilgiyi matematik defterinize yazın. 

AĞAÇ ŞEMASI 
     Elde ettiğimiz verileri sınıflandırmak ve bu bilgiler arasında var 
olan ilişkiyi göstermek için ağaç şeması kullanılır.   
     Tıpkı bir ağaca benzeyen bu düzene ağaç şeması denir. 
 
      

Aşağıdaki ağaç şemasından yararlanarak çetele tablosu 
oluşturun. Tablodaki verilerle ilgili defterinize üç soru 

 yazın ve cevaplayın. 

Dersler 

Matematik Türkçe İngilizce Müzik 

6 kişi 3 kişi 8 kişi 5 kişi 

Sınıfımızda En Sevilen Dersler 

Dersler 

Çetele Tablosu: Sınıfımızda En Sevilen Dersler 

Öğrenci Sayısı 

Pazar alışverişine çıkacağım. Alışveriş şemasını hazırlamama 
yardımcı olur musun? 

Alışveriş Listesi: Portakal, mandalina, ıspanak, elma, karnabahar 

Meyve 
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